
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

22 октября 2024 года   №418 

 

Об утверждении комплексного план-графика (Дорожная карта) 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (далее-

ГИА-9) в МКОУ «Ганновская СШ» в 2024-2025 учебном году    

  

 В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации 

Одесского муниципального района Омской области от 21 октября 2024 г. 

№87 “О подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования на территории Одесского муниципального района Омской 

области в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить комплексный план-график (Дорожная карта) подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования (далее-ГИА-9) в МКОУ 

«Ганновская СШ» в 2024-2025 учебном году (Приложение на 4 л.). 

 

 

 

 

Директор          А.Г. Азаров 


		2024-10-23T16:59:53+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




